РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2017                                         х.Талловеров                                    N 17
	О бюджетном прогнозе Талловеровского сельского поселения на период 2017-2028 годов

В целях реализации долгосрочного планирования, в соответствии со статьей 15 Положения о бюджетном процессе в Талловеровском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить бюджетный прогноз Талловеровского сельского поселения на период 2017-2028 годов согласно приложению 1.

 2.В целях информирования населения сельского поселения обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Талловеровского сельского поселения.

  3.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Талловеровского

сельского поселения
         В.Н.Карпенко